
ff%u sbanken

Dato : 24.02.2021

Ørland kommune
Alf Nebbs gate 2
7160 BJUGN

STARTLAN - ANNUITETSLÅN - FLYT

Lånebeløp i kr 20,000,000

Løpetid i år 30
Avdragsfri periode i år 8
Terminer pr ar 2

Effektiv rente i %
Gebyr pr. termin i kr
Totalkostnad
Herav renter og gebyrer

HFTR

Saksnr
14639464 8

0.810
40.00

23,167,440.19
3,167,440.19

For tiden er den flytende renten 0,798%. Fra 01.03.2021 er renten
fastsatt til 0,808% . Denne betalingsplanen forutsetter uendret rente
resten av lånets løpetid . Rente- og avdragsvilkårene fastsettes av
departementet og Husbanken etter retningslinjer vedtatt av Stortinget.
For tiden fastsettes renten på grunnlag av renteutviklingen i ma rkedet.

Tabellen nedenfor viser hva som må betales i renter, avdrag og evt.
gebyrer for hver termin i hele lånets løpetid .

TERMIN/ÅR RENTER/GEBYR AVDRAG i BETALE RESTGJELD

---------- ------------ --------- --------- ---------
01.09.2021 82,815 0 82,815 20,000,000
01.03.2022 80,175 0 80,175 20,000,000
01.09.2022 81,504 0 81,504 20,000,000
01.03.2023 80,175 0 80,175 20,000,000
01. 09.2023 81,504 0 81,504 20,000,000
01. 03.2024 80,546 0 80,546 20,000,000
01.09.2024 81,281 0 81,281 20,000,000
01. 03.2025 80,028 0 80,028 20,000,000
01. 09.2025 81,504 0 81,504 20,000,000
01.03.2026 80,175 0 80,175 20,000,000
01.09.2026 81,504 0 81,504 20,000,000
01.03.2027 80,175 0 80,175 20,000,000
01.09.2027 81,504 0 81,504 20,000,000
01.03.2028 80,546 0 80,546 20,000,000
01.09.2028 81,281 0 81,281 20,000,000
01.03.2029 80,028 0 80,028 20,000,000
01.09.2029 81,504 415,602 497,106 19,584,398
01. 03.2030 78,510 418,596 497,106 19,165,802
01. 09.2030 78,106 419,001 497,107 18,746,801
01.03.2031 75,154 421,952 497,106 18,324,849
01. 09.2031 74,680 422,425 497,105 17,902,424
01.03.2032 72,102 425,004 497,106 17,477,420
01.09.2032 71,034 426,072 497,106 17,051,348
01.03.2033 68,235 428,871 497,106 16,622,477
01. 09.2033 67,746 429,360 497,106 16,193,117
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TERMIN/ÅR RENTER/GEBYR AVDRAG Å BETALE RESTGJELD

---------- ------------ --------- --------- ---------
01. 03 .2034 64,922 432,184 497,106 15,760,933
01. 09.2034 64,237 432,869 497,106 15,328,064
01. 03.2035 61,456 435,650 497,106 14,892,414
01. 09.2035 60,699 436,407 497,106 14,456,007
01. 03.2036 58,229 438,877 497,106 14,017,130
01. 09.2036 56,978 440,128 497,106 13,577,002
01. 03.2037 54,340 442,766 497,106 13,134,236
01.09.2037 53,538 443,568 497,106 12,690,668
01. 03.2038 50,888 446,218 497,106 12,244,450
01. 09.2038 49,914 447,193 497,107 11,797,257
01. 03.2039 47,309 449,797 497,106 11,347,460
01. 09.2039 46,260 450,846 497,106 10,896,614
01. 03.2040 43,902 453,204 497,106 10,443,410
01. 09.2040 42,461 454,645 497,106 9,988,765
01. 03.2041 39,989 457,117 497,106 9,531,648
01. 09.2041 38,864 458,243 497,107 9,073,405
01. 03.2042 36,395 460,711 497,106 8,612,694
01. 09.2042 35,121 461,985 497,106 8,150,709
01. 03.2043 32,698 464,409 497,107 7,686,300
01. 09.2043 31,347 465,758 497,105 7,220,542
01. 03.2044 29,104 468,002 497,106 6,752,540
01.09.2044 27,469 469,637 497,106 6,282,903
01. 03.2045 25,167 471,939 497,106 5,810,964
01. 09.2045 23,709 473,397 497,106 5,337,567
01. 03 .2046 21,426 475,680 497,106 4,861,887
01. 09.2046 19,843 477,263 497,106 4,384,624
01. 03.2047 17,608 479,499 497,107 3,905,125
01. 09.2047 15,946 481,160 497,106 3,423,965
01. 03.2048 13,822 483,284 497,106 2,940,681
01. 09.2048 11,985 485,121 497,106 2,455,560
01. 03.2049 9,860 487,246 497,106 1,968,314
01. 09.2049 8,057 489,049 497,106 1,479,265
01. 03.2050 5,967 491,140 497,107 988,125
01. 09.2050 4,064 493,041 497,105 495,084
01. 03.2051 2,023 495,084 497,107 0

Lengden på første termin avhenger av utbetalingsdato og vil variere fra
6 til 7 må neder . Renten beregnes etterskuddsvis.

Av renter og avdrag som ikke betales i rett tid, betales det
forsinkelsesrente .

Post: Postboks 1404
8002 BODØ

Besøk : Grønland 53, Drammen

Kontonr: 6345 05 03594 Tlf: 22961600
Org . nr: 94 2 114 184 Fax : 3 2 2 6 2 70 0
post@husbanken .no


